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km 13

Installazione New
Jersey

S.S.16

Viabilità
bianca

Accesso chiuso

Viabilità bianca di servizio
per accessi privati

Traliccio
dismesso

Rampa
dismessa

STS4 - Sottopasso
sv. km 12+800

STS2 - Sottopasso
sv. km 12+800

CVS2 - Cavalcavia
sv. km 12+800

CVS1 - Cavalcavia
sv. km 12+800

PN01 - Ponte
 sv. km 12+960

STS4 - Sottopasso
sv. km 12+800

STS2 - Sottopasso
sv. km 12+800

STS1 - Sottopasso
sv. km 12+800

CVS2 - Cavalcavia
sv. km 12+800

CVS1 - Cavalcavia
sv. km 12+800

STS3 - Sottopasso
sv. km 12+800

PN01 - Ponte
 sv. km 12+960

LOTTO 3
INTERSEZIONE 1

WBS CS SV01

Demolizione muro
di recinzione
L=139.3 m

Demolizione muro
di recinzione
L=34.3 m

Deviazione
ingresso privato

Viabilità
bianca

Installazione New
Jersey

WBS: SV01 R6
Rampa 6

WBS: SV01 R5
Rampa 5

WBS: SV01 R4
Rampa 4

WBS: SV01 R4
Rampa 4

WBS: SV01 R4
Rampa 4

WBS: AP01
S.S. 673

WBS: SV01 CS F
Asse F

WBS: SV01 CS F
Asse F

WBS: SV01 R3.1
Rampa 3.1

WBS: SV01 CS D
Asse D

WBS: SV01 VS EST
Viabilità di servizio Est

WBS: SV01 R3
Rampa 3

WBS: SV01 VS SUD
Viabilità di servizio Sud

WBS: SV01 CS D
Asse D

Chiusura
accesso

Chiusura
accessoRimozione ed installazione barriera

fonoassorbente integrata H2-W2
L=150 m

Installazione New
Jersey

IN
N

ES
TO

 L
O

TT
O

 1
 F

og
gi

a-
C

er
ig

no
la

IN
IZ

IO
 L

O
TT

O
 3

  -
  S

.S
.1

6

INIZIO LOTTO 3  - 
 km

 12+423,62

 

13+040,00

13+020,00

13+000,00

12+980,00

12+960,00

12+940,00

12+920,0012+900,0012+880,00
12+870,6612+860,00

12+840,00

12+820,00

12+800,00

12+780,00
12+771,83

12+760,00

12+740,22

12+723,57
12+720,00

12+700,00

12+683,57
12+680,00

12+663,57
12+660,00

12+639,97

12+620,00

12+611,55

12+600,00

12+580,00

12+560,00

12+553,80

12+541,11

12+520,00

12+500,00

12+480,00

12+470,66

12+460,00

12+442,24

12+440,00

12+423,62

N

RUM_07

VIB_03ATM_05

SUO_11

SUO_12

ACQUA SUPERFICIALI  ASP_XX

SUOLO - SUO_XX

LEGENDA PUNTI DI MONITORAGGIO LEGENDA FASI DI MONITORAGGIO

ANTE-OPERA

CORSO-D'OPERA

POST-OPERA
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TRACCIATO
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VIBRAZIONI - VIB_XX

Struttura Territoriale PugliaGRUPPO FS  ITALIANE

PROGETTO ESECUTIVO BA-10

Interventi ricorrenti di manutenzione ai fini del recupero funzionale
della Tangenziale Ovest di Foggia - S.S. n. 673 (ex S.S. n. 16)

Lotto 3
S.S. n.16  innesto primo lotto Foggia Cerignola

al km 16+540 della S.S. n.673

A

AREA DI STOCCAGGIO
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